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Клуч за педала

Profiles

Product features

Ласерски исечен од ист челичен алат како и нашиот Pro Shop клуч за педали,

термички обработен за цврстина и издржливост. Клучот за педали се одликува со

двојно спуштена рачка во ергономски облик за удобност и доволно моќ за да ги

олабави сите затегнати педали. Отворот од 15мм е ласерски пресечен со

прецизност и совршен агол за да ви помогне да ги олабавите педалите што е можно

полесно.

●

Направен од челик со ласерско сечење●

Термички обработен за сила и трајни перформанси●

Двојно потопена ергономска рачка за поголема удобност●

270мм должина за дополнителна моќност●

Мала и лесна тежина, идеален за во торба и за патување●

628518 15 270 3 201

1613/2DP-US



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


